
                                                                                                            
Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych  

z logo Powiatu Poznańskiego, z podziałem na 4 części. 

 
Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  

ZP.272.00014.2016   20.04.2016 r. 

l.dz.: ZP.KW-00114/16 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia: 

ZAPYTANIA: 

Pytanie do przetargu na gadżety reklamowe część 1 

1. Pytanie 1 brelok żeton  

Brelok o który Państwo pytacie jest w tej kolorystyce nie dostępny (631 szt. na stanie 0 dostępne są żółto- 

biały żeton, zielony jasny-biały żeton oraz biały i biały żeton). Proszę o dopuszczenie wszystkie lub jeden 

z dostępnych kolorów. 

2. Pytanie 2 kłódka turystyczna   

Kłódka o tych wymiarach jest nie dostępna w takiej ilości. Proszę o dopuszczenie wymiarów +/-10% . 

3. Pytanie 3 długopis bic style 

Producent długopisów big na tym modelu wykonuje 2 kolory nadruku o wym. max 22x55mm. Proszę 

o dopuszczenie nadruku w dwóch kolorach(napis powiat poznański można zrobić w kolorze tego niebieskiego 

z logo) i rozmiarze podanym przez producenta. 

4. Pytanie 4 koc polarowy 

Logo powiatu ma 3 kolory, a na czarnej rączce trzeba zrobić dodatkowo kolor biały. Proszę o jednoznaczne 

określenie nadruk na kocu 4 kolory. 

5. Pytanie 5 Płaszcz przeciwdeszczowy 

Producent na tym płaszczu wykonuje 1 kolor nadruku nie ma możliwości wykonania 3 kolorów. Proszę 

o dopuszczenie nadruku 1 kolor np. biały z tyłu o wym. 20x20cm i z przodu 5x5cm. 

6. Pytanie 6 notes z długopisem 

Producent na tym zestawie wykonuje 1 kolor nadruku nie ma możliwości wykonania 3 kolorów. Proszę 

o dopuszczenie nadruku 1 kolor na notesie i długopisie. 

7. Pytanie 7 piłeczka antystres 

Na piłeczce antystresowej nie ma możliwości technicznych zrobienia nadruku więcej niż 1 kolor. Proszę 

o dopuszczenie nadruku w 1 kolorze. 

8. Pytanie 8 piłka nożna  

Piłka z dodatkami czarny szary, pomarańczowy jest niedostępna w tej ilości. Proszę o dopuszczenie piłki białej 

z dodatkami szary  i czarny. 

9. Pytanie 9 ołówek drewniany 

Proszę o dopuszczenie ołówka z drewna lipowego o wym. 180 x7x7 mm będzie lepiej widoczny nadruk oraz 

dokładnie określenie ilości kolorów 3 czy 4 kolory bo jeżeli wypełnienia kwadratów loga które są białe mogą 

być w kolorze ołówka to 3 kolory jeżeli musza być wypełnione białym kolorze to 4 kolory proszę o określenie 

liczby kolorów. 

10. Pytanie 10 kubek ceramiczny 

Proszę określić czy na 260 kubkach będzie wykonany jedna z załączonych grafik czy 4 różne grafiki  

np. w proporcjach po 65 kubków z każdej z grafik bo wtedy będą 4 różne przygotowalnie. 

11. W oczekiwaniu na odpowiedzi proszę o przesuniecie terminu składania oferty? 

ODPOWIEDZI: 

1. Zamawiający dopuszcza brelok w kolorystyce zielony jasny – biały żeton. 

2. Zamawiający dopuszcza kłódkę w wymiarach +/-10% od podanych wymiarów w SIWZ. 

3. Zamawiający dopuszcza wykonanie logotypu powiatu poznańskiego w jednym kolorze oraz maksymalnym 

wymiarze nadruku 22x55mm. 

4. Zamawiający określił w SIWZ naniesienie logotypu powiatu poznańskiego w pełnym kolorze tj. 3 kolorach bez 

białego tła.  

5. Zamawiający określił w SIWZ znakowanie w kolorze białym, co oznacza naniesienie logotypu w 1 kolorze - 

białym, podane w pytaniu wymiary spełniają wymagania podane w SIWZ. 

6. Zamawiający nie dopuszcza wykonania nadruku w 1 kolorze.  

POWIAT 
POZNAŃSKI 



7. Zamawiający określił w SIWZ znakowanie w kolorze białym, co oznacza naniesienie logotypu w 1 kolorze – 

białym.  

8. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaproponowania piłki białej z dodatkami szarym i czarnym. 

9. Zamawiający dopuszcza ołówek z drewna lipowego o wymiarach 180x7x7mm z logotypem w 3 kolorach, gdzie 

tłem logotypu będzie naturalny kolor ołówka. 

10. Zamawiający wymaga wykonania 4 grafik na kubkach w równych proporcjach po 65 sztuk z każdą 

przedstawioną w załączniku graficznym nr 5 do SIWZ grafiką, to oznacza potrzebę wykonania 4 przygotowalni. 

11. W konsekwencji udzielonych odpowiedzi wyznaczone zostają nowe terminy: 

− składania ofert – 25.04.2016 r. do godz. 11:00.; 

− otwarcia ofert – 25.04.2016 r. o godz. 11:15;  

− wniesienia wadium – 25.04.2016 r., do godz. 11:00. 

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl                                                                 www powiat poznan pl 

• 


